
Абсолютний залік Список допущених учасників    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ГО «Автомобільний клуб Черкаси»

 VI ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ з ралі на серійних автомобілях
 «AERORING RALLY» 

06-07.10.2018, м.Черкаси
  

 

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

 Клас SC Open

1 РУДЕНКО Юрій ДЛ.33.0001.18 Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ДЛ.33.0044.18 Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ПІ.33.0119.18 Полтава Audi TT ВІ 0100 ВІ

2 СТЕПАНЕНКО Ігор ДЛ.23.0020.18 Черкаси СТЕПАНЕНКО Анна ДЛ.23.0021.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ВАЗ 2105 СА 0219 АА

3 ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0021.18 Дніпро ОХОТНІК Максим ДЛ.04.0085.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси OPEL VECTRA АЕ 1214 ВЕ

4 ШЛЯГІН Руслан ДЛ.23.0047.18 Харків ЛОСЄВА Марина ДЛ.04.0058.18 Дніпро МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Ford Fiesta АХ 9040 СХ

5 ЯРОМЕНКО Андрій Д1.23.0005.18 Черкаси КУЙБІДА Ірина ДЛ.23.0137.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Peugeot 205 СА 2942 АТ

6 ГРЕУЛ Дмитро ДЛ.20.0119.18 Харків СЕМЕНОВ Іван ДЛ.23.0140.18 Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Volkswagen Rabbit EGF 970

7 РОМАС Андрій ДЛ.23.0104.18 Івано-Франківськ ЗАЯЦЬ Юлія ДЛ.23.0105.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АТ 6070 СА

8 ГУСЄВА Дар'я ДЛ.20.0045.18 Дніпро ШВЕД Михайло ДЛ.20.0115.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.23.0007.18 Черкаси Ford Fiesta ВВ 9400 СХ

9 СІДЬКО Валерій ДЛ.23.0141.18 Полтава ВЕКЛИЧ Євгеній ДЛ.23.0142.18 Полтава ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 1 КРС 276

10 ПАТЕНКО Ярослав ДЛ.23.0109.18 Київ ЗАБОЛОТНИЙ Олександр ДЛ.23.0145.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Mazda RX-8 ВН 6401 ЕМ

11 ПАЛЬЧИК Альона ДЛ.23.0017.18 Черкаси МАРИНЮК Катерина ДЛ.23.0019.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 318i АІ 7335 ЕТ

12 ПУХ Олександр ДЛ.23.0143.18 с. Кононча ЗАБОЛОТНИЙ Валерій ДЛ.23.0115.18 Канів ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 М 30816 МА

13 САЛАБАЙ Максим ДЛ.23.0110.18 Черкаси САЛАБАЙ Алєксандріна ДЛ.23.0111.18 Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Mitsubishi Colt СА 9478 СВ

14 ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18 Вишгород ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АІ 8239 НА

15 МАКУШКІН Сергій ДЛ.23.0146.18 Черкаси ПРОТАСЕНКО Андрій ДЛ.23.0147.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 МД САС 035605

16 МАРИНИЧ Олег ДЛ.20.0046.18 Харків ЗАЛІСЬКА Юлія ДЛ.20.0163.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Ford Focus 16005 ХВ

18 ТІМАКОВ В'ячеслав ДЛ.04.0006.18 Дніпро СТАРУШЕНКО Богдан ДЛ.04.0005.18 Дніпро ТІМАКОВ В'ячеслав ПІ.04.0029.18 Дніпро ВАЗ 21134 АЕ 7147 НН

19 ПЕРЕВАЛОВ Олександр ДЛ.23.0122.18 Черкаська обл. БІЛИЙ Олександр ДЛ.23.0123.18 Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 МД СА 1975 СВ

20 СІРОКЛИН Каріна ДЛ.20.0022.18 Харків ДАНИЛОВА Ольга ДЛ.23.0144.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Полтава Renault Duster АХ 7324 ЕЕ

21 ЮРАКОВ Сергій ДЛ.23.0032.18 Київ РОЧНЯК Олександр ДЛ.23.0033.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АА 0598 ВК

25 КОНОВАЛОВА Любов ДЛ.33.0041.18 Полтава ПОЧТАР Ігор Д1.10.0016.18 Донецьк ПРИХОДЬКО Андрій ПІ.33.0119.18 Полтава Mitsubishi Lancer ВІ 6986 СН

26 КАСЬЯНОВА Ольга ДЛ.23.0154.18 Черкаси СЕРГІЄНКО Максим ДЛ.23.0155.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 М АЮ 097344



Директор Ралі __________ 
 

Гусєв Сергій О2.23.0006.18 (Черкаси)

Технiчний комiсар __________ 
 

Горгуль Антон О2.06.0004.18 (Дніпро)

Голова КСК __________ 
 

Трушин Костянтин О2.23.0003.18 (Черкаси)

Спортивний комісар __________ 
 

Ментус Олександр О2.04.0037.18 (Дніпро)

Спортивний комісар __________ 
 

Ейдеміллер Іван О2.28.0023.18 (Київ)

Головний секретар __________ 
 

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

27 ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0025.18 Черкаси ЄГОРОВ Євген ДЛ.23.0134.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 316 СА 2305 ВХ

28 ЛИСЕНКО Сергій ДЛ.23.0133.18 Черкаси ПРИЛИПКО Роман ДЛ.23.0150.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ВАЗ 2109 СА 1173 ВО

29 ГЛЮЗА Олександр ДЛ.26.0024.18 Київ КЛИМЕНКО Володимир ДЛ.23.0148.18 Обухів ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АА 2192 АО

30 ГУЛЕНКО Валерій ДЛ.10.0089.18 Київ СТЕФАНОВИЧ Андрій ДЛ.23.0149.18 Бориспіль ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АА 9763 РН

32 ШАПОВАЛ Олександр ДЛ.33.0014.18 Полтава ГРИЦЕНКО Юлія ДЛ.28.0005.18 Суми ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми Mitsubishi Lancer ВМ 4041 ВВ

33 ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 316 СА 6414 СА

35 КОЛЬДОВ Роман ДЛ.04.0017.18 Дніпро СЕРЕБРО Сергій ДЛ.04.0016.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 1102 74392 АН

36 МИКЛУХА Олег ДЛ.33.0013.18 Київ САВЧУК Олексій ДЛ.10.0023.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 320i АА 9463 АН

42 МИРОНЕНКО Вячеслав ДЛ.23.0101.18 Черкаси МИРОНЕНКО Артур ДЮ.23.0100.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic СА 3336 ВХ

44 ФІАЛКОВСЬКИЙ Артем ДЛ.23.0049.18 Черкаси КУКУШКІН Сергій ДЛ.23.0050.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 м ЕО 318 ДЦ

45 ЛЕОНЕНКО Владислав ДЛ.23.0102.18 Черкаси ЛЕОНЕНКО Дар'я ДЛ.23.0103.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АА 6739 ВН

46 БУТКОВСЬКИЙ Денис ДЛ.23.0038.18 Київська обл. ШКОЛЬНИЙ Валерій ДЛ.23.0039.18 Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АІ 7608 НВ

47 ГУЗЕНКО Олександр ДЛ.33.0011.18 Охтирка ЄФИМОВА Юлія ДЛ.20.0141.18 Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic ВМ 3630 ВК

77 ХОНДОКА Роман ДЛ.29.0017.18 Київ НІКОЛАЄНКО Таміла ДЛ.29.0018.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic ВК 9039 ВС
* Нарахування очок водію в залік серії не проводиться зг. п.3.2 Загального регламенту серії
 
 



Індивідуальний залік Список допущених учасників    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ГО «Автомобільний клуб Черкаси»

 VI ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ з ралі на серійних автомобілях
 «AERORING RALLY» 

06-07.10.2018, м.Черкаси
  

 

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

 Клас 4WD

1 РУДЕНКО Юрій ДЛ.33.0001.18 Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ДЛ.33.0044.18 Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ПІ.33.0119.18 Полтава ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Audi TT ВІ 0100 ВІ

20 СІРОКЛИН Каріна ДЛ.20.0022.18 Харків ДАНИЛОВА Ольга ДЛ.23.0144.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Полтава Pro Drive ПН.20.0135.18 Renault Duster АХ 7324 ЕЕ

25 КОНОВАЛОВА Любов ДЛ.33.0041.18 Полтава ПОЧТАР Ігор* Д1.10.0016.18 Донецьк ПРИХОДЬКО Андрій ПІ.33.0119.18 Полтава Mitsubishi Lancer ВІ 6986 СН

32 ШАПОВАЛ Олександр ДЛ.33.0014.18 Полтава ГРИЦЕНКО Юлія ДЛ.28.0005.18 Суми ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 Mitsubishi Lancer ВМ 4041 ВВ

 Клас 2WD

4 ШЛЯГІН Руслан ДЛ.23.0047.18 Харків ЛОСЄВА Марина ДЛ.04.0058.18 Дніпро МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Ford Fiesta АХ 9040 СХ

8 ГУСЄВА Дар'я ДЛ.20.0045.18 Дніпро ШВЕД Михайло ДЛ.20.0115.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.23.0007.18 Черкаси Pro Drive ПН.20.0135.18 Ford Fiesta ВВ 9400 СХ

9 СІДЬКО Валерій ДЛ.23.0141.18 Полтава ВЕКЛИЧ Євгеній ДЛ.23.0142.18 Полтава ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 1 КРС 276

10 ПАТЕНКО Ярослав ДЛ.23.0109.18 Київ ЗАБОЛОТНИЙ Олександр ДЛ.23.0145.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Mazda RX-8 ВН 6401 ЕМ

13 САЛАБАЙ Максим ДЛ.23.0110.18 Черкаси САЛАБАЙ Алєксандріна ДЛ.23.0111.18 Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Mitsubishi Colt СА 9478 СВ

27 ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0025.18 Черкаси ЄГОРОВ Євген ДЛ.23.0134.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 316 СА 2305 ВХ

47 ГУЗЕНКО Олександр ДЛ.33.0011.18 Охтирка ЄФИМОВА Юлія ДЛ.20.0141.18 Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 Honda Civic ВМ 3630 ВК

77 ХОНДОКА Роман ДЛ.29.0017.18 Київ НІКОЛАЄНКО Таміла ДЛ.29.0018.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.18 Honda Civic ВК 9039 ВС

 Клас 2WD OPEN

2 СТЕПАНЕНКО Ігор ДЛ.23.0020.18 Черкаси СТЕПАНЕНКО Анна ДЛ.23.0021.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ВАЗ 2105 СА 0219 АА

3 ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0021.18 Дніпро ОХОТНІК Максим ДЛ.04.0085.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси OPEL VECTRA АЕ 1214 ВЕ

6 ГРЕУЛ Дмитро ДЛ.20.0119.18 Харків СЕМЕНОВ Іван ДЛ.23.0140.18 Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Volkswagen Rabbit EGF 970

11 ПАЛЬЧИК Альона ДЛ.23.0017.18 Черкаси МАРИНЮК Катерина ДЛ.23.0019.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 318i АІ 7335 ЕТ

33 ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 316 СА 6414 СА

36 МИКЛУХА Олег ДЛ.33.0013.18 Київ САВЧУК Олексій ДЛ.10.0023.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 BMW 320i АА 9463 АН

42 МИРОНЕНКО Вячеслав ДЛ.23.0101.18 Черкаси МИРОНЕНКО Артур ДЮ.23.0100.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic СА 3336 ВХ

 Клас SP 2WD

5 ЯРОМЕНКО Андрій Д1.23.0005.18 Черкаси КУЙБІДА Ірина ДЛ.23.0137.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.18 Peugeot 205 СА 2942 АТ

18 ТІМАКОВ В'ячеслав ДЛ.04.0006.18 Дніпро СТАРУШЕНКО Богдан ДЛ.04.0005.18 Дніпро ТІМАКОВ В'ячеслав ПІ.04.0029.18 Дніпро ВАЗ 21134 АЕ 7147 НН

 Клас 2WD 1600

7 РОМАС Андрій ДЛ.23.0104.18 Івано-Франківськ ЗАЯЦЬ Юлія ДЛ.23.0105.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АТ 6070 СА

12 ПУХ Олександр ДЛ.23.0143.18 с. Кононча ЗАБОЛОТНИЙ Валерій ДЛ.23.0115.18 Канів ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 М 30816 МА

14 ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18 Вишгород ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АІ 8239 НА

15 МАКУШКІН Сергій ДЛ.23.0146.18 Черкаси ПРОТАСЕНКО Андрій ДЛ.23.0147.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 МД САС 035605

16 МАРИНИЧ Олег ДЛ.20.0046.18 Харків ЗАЛІСЬКА Юлія ДЛ.20.0163.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків Pro Drive ПН.20.0135.18 Ford Focus 16005 ХВ

19 ПЕРЕВАЛОВ Олександр ДЛ.23.0122.18 Черкаська обл. БІЛИЙ Олександр ДЛ.23.0123.18 Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 МД СА 1975 СВ

21 ЮРАКОВ Сергій ДЛ.23.0032.18 Київ РОЧНЯК Олександр ДЛ.23.0033.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.18 Honda Civic АА 0598 ВК



Директор Ралі __________ 
 

Гусєв Сергій О2.23.0006.18 (Черкаси)

Технiчний комiсар __________ 
 

Горгуль Антон О2.06.0004.18 (Дніпро)

Голова КСК __________ 
 

Трушин Костянтин О2.23.0003.18 (Черкаси)

Спортивний комісар __________ 
 

Ментус Олександр О2.04.0037.18 (Дніпро)

Спортивний комісар __________ 
 

Ейдеміллер Іван О2.28.0023.18 (Київ)

Головний секретар __________ 
 

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

26 КАСЬЯНОВА Ольга ДЛ.23.0154.18 Черкаси СЕРГІЄНКО Максим ДЛ.23.0155.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 М АЮ 097344

28 ЛИСЕНКО Сергій ДЛ.23.0133.18 Черкаси ПРИЛИПКО Роман ДЛ.23.0150.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ВАЗ 2109 СА 1173 ВО

29 ГЛЮЗА Олександр ДЛ.26.0024.18 Київ КЛИМЕНКО Володимир ДЛ.23.0148.18 Обухів ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АА 2192 АО

30 ГУЛЕНКО Валерій ДЛ.10.0089.18 Київ СТЕФАНОВИЧ Андрій ДЛ.23.0149.18 Бориспіль ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic АА 9763 РН

35 КОЛЬДОВ Роман ДЛ.04.0017.18 Дніпро СЕРЕБРО Сергій ДЛ.04.0016.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 1102 74392 АН

44 ФІАЛКОВСЬКИЙ Артем ДЛ.23.0049.18 Черкаси КУКУШКІН Сергій ДЛ.23.0050.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 м ЕО 318 ДЦ

45 ЛЕОНЕНКО Владислав ДЛ.23.0102.18 Черкаси ЛЕОНЕНКО Дар'я ДЛ.23.0103.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Honda Civic АА 6739 ВН

46 БУТКОВСЬКИЙ Денис ДЛ.23.0038.18 Київська обл. ШКОЛЬНИЙ Валерій ДЛ.23.0039.18 Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 Honda Civic АІ 7608 НВ
* Нарахування очок водію в залік серії не проводиться зг. п.3.2 Загального регламенту серії
 
 



Rally Legends Список допущених учасників    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ГО «Автомобільний клуб Черкаси»

 VI ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ з ралі на серійних автомобілях
 «AERORING RALLY» 

06-07.10.2018, м.Черкаси
  

 

Ст.
№

I водій II водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП

 Клас Rally Legends

2 СТЕПАНЕНКО Ігор ДЛ.23.0020.18 Черкаси СТЕПАНЕНКО Анна ДЛ.23.0021.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ВАЗ 2105 СА 0219 АА

11 ПАЛЬЧИК Альона ДЛ.23.0017.18 Черкаси МАРИНЮК Катерина ДЛ.23.0019.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 318i АІ 7335 ЕТ

12 ПУХ Олександр ДЛ.23.0143.18 с. Кононча ЗАБОЛОТНИЙ Валерій ДЛ.23.0115.18 Канів ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 М 30816 МА

15 МАКУШКІН Сергій ДЛ.23.0146.18 Черкаси ПРОТАСЕНКО Андрій ДЛ.23.0147.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 МД САС 035605

19 ПЕРЕВАЛОВ Олександр ДЛ.23.0122.18 Черкаська обл. БІЛИЙ Олександр ДЛ.23.0123.18 Черкаська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 МД СА 1975 СВ

26 КАСЬЯНОВА Ольга ДЛ.23.0154.18 Черкаси СЕРГІЄНКО Максим ДЛ.23.0155.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 М АЮ 097344

33 ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 316 СА 6414 СА

44 ФІАЛКОВСЬКИЙ Артем ДЛ.23.0049.18 Черкаси КУКУШКІН Сергій ДЛ.23.0050.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 м ЕО 318 ДЦ
 
 

Директор Ралі __________ 
 Гусєв Сергій О2.23.0006.18

(Черкаси)

Технiчний комiсар
__________ 

 Горгуль Антон О2.06.0004.18
(Дніпро)

Голова КСК __________ 
 Трушин Костянтин О2.23.0003.18

(Черкаси)

Спортивний комісар __________
Ментус Олександр
О2.04.0037.18 (Дніпро)

Спортивний комісар
__________ 

 Ейдеміллер Іван
О2.28.0023.18 (Київ)

Головний секретар
__________ 

 Сидорчук Лариса
О2.06.0028.18 (Київ)



Список допущених команд    Час публікації: ____________

Директор Ралі __________ 
 

Гусєв Сергій О2.23.0006.18 (Черкаси)

Голова КСК __________ 
 

Трушин Костянтин О2.23.0003.18 (Черкаси)

Спортивний комісар __________ 
 

Ментус Олександр О2.04.0037.18 (Дніпро)

Спортивний комісар __________ 
 

Ейдеміллер Іван О2.28.0023.18 (Київ)

Головний секретар __________ 
 

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ГО «Автомобільний клуб Черкаси»

 VI ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ з ралі на серійних автомобілях
 «AERORING RALLY» 

06-07.10.2018, м.Черкаси
  

 

# Команда Представник Водії команди
Допуск команди

Назва № ліцензії місто Прізвище, ім'я ліцензія місто ст. № Прізвище, ім'я Клас

1 ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Дніпро ТІМАКОВ В'ячеслав ПІ.04.0029.18 Дніпро 45 ЛЕОНЕНКО Владислав
 ЛЕОНЕНКО Дар'я 2WD 1600

36 МИКЛУХА Олег
 САВЧУК Олексій 2WD OPEN

1 РУДЕНКО Юрій
 ПРИХОДЬКО Андрій 4WD

Допущена

2 Pro Drive ПН.20.0135.18 Харків МАРИНИЧ Олег ПІ.20.0134.18 Харків 16 МАРИНИЧ Олег
 ЗАЛІСЬКА Юлія 2WD 1600

8 ГУСЄВА Дар'я
 ШВЕД Михайло 2WD

20 СІРОКЛИН Каріна
 ДАНИЛОВА Ольга 4WD

Допущена

3 АК "ЧЕРКАСИ" ПН.23.0001.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси 21 ЮРАКОВ Сергій
 РОЧНЯК Олександр 2WD 1600

5 ЯРОМЕНКО Андрій
 КУЙБІДА Ірина SP 2WD

77 ХОНДОКА Роман
 НІКОЛАЄНКО Таміла 2WD

Допущена

4 ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 Харків ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми 46 БУТКОВСЬКИЙ Денис
 ШКОЛЬНИЙ Валерій 2WD 1600

47 ГУЗЕНКО Олександр
 ЄФИМОВА Юлія 2WD

32 ШАПОВАЛ Олександр
 ГРИЦЕНКО Юлія 4WD

Допущена

 
 


